
~centre 
DffiECTION DES RELATIONS HUMAINES CIMIEZ I l naae 

I IHOsPitalier Création MàJ Vérification 
- Universitaire NOTE D'INFORMATION 17/12/2015 18112/2015 - -- .. ;;; ·de Nice Annrobation Diffusion Annlication 

INFORMATION Elaboration: Catherine STELANDRE 
18112/2015 l,Il2/20IS Jusqu'au 

COMMUNICATION Poste 34650 29/01/2016 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES DE MAÎTRE OUVRIER 

Branches: Restauration, Blanchisserie, Distribution, Logistique Magasinage, 
Plomberie, Electricité, Climatisation, Aménagements intérieurs, Sécurité Incendie 

LE DIRECTEUR GENERAL 

VU - la loi n? 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique hospitalière, 

VU -le décret n" 91-45 du 14 janvier 1991 modifié portant statuts particuliers des personnels ouvriers, 
des conducteurs ambulanciers et des personnels d'entretien et de salubrité de la fonction publique 
hospitalière, 

DECIDE 

ARTICLE 1 : Un concours interne sur titres est ouvert en vue de pourvoir: 
4 postes de maître ouvrier, branche Restauration, 
1 poste de maître ouvrier, branche Blanchisserie, 
1 poste de maître ouvrier, branche Distribution, 
1 poste de maître ouvrier, branche Logistique magasinage, 
2 postes de maître ouvrier, branche Plomberie, 
2 postes de maître ouvrier, branche Electricité, 
1 poste de maître ouvrier, branche Climatisation, 
2 postes de maître ouvrier, branche Aménagements intérieuts, 
1 poste de maître ouvrier, branche Sécurité incendie 

actuellement vacants au C.H.U. de NICE. 

ARTICLE 2 : Peuvent faire acte de candidature les ouvriers professionnels qualifiés ainsi que les 
conducteurs ambulanciers de 2e catégorie titulaires d'un diplôme de niveau V ou d'un diplôme au 
moins équivalent et comptant au moins deux ans de services effectifs dans leur grade. La durée des 
services exigée est appréciée au 31 décembre de l'année précédant le concours (soit le 3l.12.20 14). 

ARTICLE 3 : Le DOSSIER D'INSCRIPTION au concours peut être obtenu en téléphonant au service 
concours : poste 34654. II devra être retourné : 

au plus tard le 29 janvier 2016 (Date de clôture des inscriptions) 

à la DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
ESPACE CONCOURS - HOPITAL DE CIMIEZ 

4, avenue Reine VICTORIA CS 91179 
06003 NICE CEDEX 1 

Le cachet de la poste faisant foi, les dossiers doivent être impérativement envoyés P AR 
COURRIER POSTAL. 

LE DIRECTEUR GENERAL 


